
【ご予約ルール改定のお知らせ】
いつもケアホームPoochをご利用いただき誠にありがとうございます。
ご予約が取りづらくなっており、ご新規様をお断りする等対応をしております。
そこで、2023年 5月1日よりご予約ルールの改定をさせて頂きます。
何卒、諸事情御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【2023年 5月1日からの改定】

割引に関する事項
• 当日割りの廃止
• 35日割 10％　 →　60日割り 5％ へ変更
• 15日割り 30％ →　15日割 15％ へ変更

予約に関する事項
• 指名料の設定：トリマーを指名する場合、指名料が発生致します
（550円 / 月）（550円 /1 家族）
※多頭の方の場合、スタッフの人数分発生します
• 2か月先＆3回目以上のご予約は有料（指名料の発生）
❗平日の曜日・時間固定して頂けると予約が取りやすくなります
　


